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سخن روز

کتاب

فضای مجازی

یادی از عارف لرستانی به بهانه سالروز درگذشتش، استقبال حسن روح الامین 
از عروسک های »پسر دلفینی« و اطلاع رسانی اهالی سینما از عرضه تازه ترین 
آثار نمایشی شان به همراه دورخیر خوانندگان پاپ برای کنسرت های تازه شان 
بخشی از فعالیت اهالی فرهنگ در فضای مجازی است که برش هایی از آن را در 

ادامه می خوانید. 

یاد روز  
 26 فروردین ماه سالروز درگذشت عارف لرستانی است. این بازیگر 
تئاتر و تلویزیون سال 96 در سن 45 سالگی بر اثر سکته قلبی 
درگذشت. سیدمجید صالحی با چند روز تأخیر به همین مناسبت 
تصویری از زنده یاد خشایار الوند و عارف لرستانی را منتشر کرده و از 

آنها یاد کرده است.

بی بی سی نمی تواند روایت گر واقعی تاریخ فلسطین باشد
پرویز جاهد: دیشب مستندی از شبکه بی بی سی پخش شد با 
عنوان »سرزمین مقدس و ما« که درباره تأسیس اسرائیل بود. 
این مستند در واقع روایت دو مجری و خبرنگار بی بی سی یکی 
یهودی و دیگری مسلمان بود که در جست وجوی ریشه ها و نیاکان 
خود و نحوه شکل گیری اسرائیل در سال ۱948 به این منطقه سفر 
می کنند. گاردین آن را مستندی »تابوشکن« خوانده است چرا که برای نخستین بار در یک 
برنامه بی بی سی از واژه نکبه )به معنی نکبت( استفاده شده بود. روز نکبت )یوم النکبه( 
برای فلسطینی ها روز عزا و یادآور سالگرد بیرون راندن صدها هزار فلسطینی از سرزمین شان 
و تشکیل اسرائیل در سال ۱948 است اما اسرائیل استفاده از این واژه را در ادبیات رسمی این 
کشور ممنوع کرده است. بی بی سی هم در طی هفتاد و پنج سال که از روز نکبت می گذرد، 
این ممنوعیت تحمیل شده به وسیله اسرائیل را رعایت کرده و حالا پخش این مستند از این 
شبکه اقدامی تابوشکن و شجاعانه محسوب می شود چرا که در واقع به منزله شناسایی رسمی 
نکبه به عنوان یک رویداد تاریخی و یک روز مهم در تاریخ خاورمیانه است. در واقع با اینکه 
بی بی سی برخی تابوهای تحمیلی خود را می شکند، اما برنامه سازان بی بی سی همچنان 

نمی توانند روایت گر واقعی تاریخ و ظلمی که بر مردم فلسطین رفت باشند.

استقبال روح الامین از عروسک های یک انیمیشن  
حسن روح الامین در استوری اینستاگرامش تصاویری از دریافت 
محصولات جانبی انیمیشن »پسر دلفینی« منتشر کرده است. این 
محصولات شامل عروسک های شخصیت های مختلف این انیمیشن 
است. او با معرفی لینک خرید این محصولات نوشته است: »محصول 
خوب و تبلیغ خوب از ویژگی های بارز انیمیشن »پسر دلفینی« حاصل 

تلاش تیم خوب محمد همدانی است.«

»مسلخ ایدئولوژی« با جابر قاسمعلی
جابر قاسمعلی، فیلمنامه نویس نام آشنای سینمای ایران در استوری 
اینستاگرامش از حضور در پانصد و سی  و سومین برنامه سینماتک 
خانه هنرمندان ایران که به نمایش »کشتزارهای مرگ« اختصاص 
دارد، خبر داده است. »کشتزارهای مرگ« به کارگردانی رولند جافی 
دوشنبه 28 فروردین ۱402 ساعت ۱۷:30 به نمایش درمی  آید. پس از 
نمایش فیلم، جابر قاسمعلی با موضوع »مسلخ ایدئولوژی« فیلم را تحلیل خواهد کرد. این 
فیلم داستان خبرنگاری است که برای پوشش جنگ داخلی به کامبوج رفته که توسط نیروهای 

خ دستگیر می شود. خمرهای سر

دورخیز خوانندگان پاپ برای اجراهای تازه
همزمان با پایان گرفتن ایام گرامی شب های قدر و سوگواری شهادت 
حضرت علی)ع( برخی از خوانندگان مطرح موسیقی کشورمان خود را 
برای برگزاری کنسرت در تهران و دیگر شهرهای کشور آماده می کنند.
سالار عقیلی از اجرای کنسرت در گرگان خبر داده است. این اجرا اول 
اردیبهشت ماه و در تالار فخرالدین اسعد گرگانی خواهد بود. عقیلی 

نوشته است: »خوشحالم که بعد از مدت ها مردم شریف گرگان را می بینم.«
پرواز همای از نخستین اجرای خود در یزد خبر داده است. این کنسرت هشتم اردیبهشت ماه 

در سالن تربیت معلم برگزار می شود.

دعوت ژاله صامتی به سالن های تئاتر
ژاله صامتی که با هشتگ »تئاتر ببینیم« دنبال کنندگان صفحه 
اینستاگرامش را به حضور در سالن های تئاتر دعوت می کند، در 
تازه ترین فعالیت اینستاگرامی اش تماشای تئاتر »ناریا« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی حسین فردوسی را پیشنهاد کرده است. این نمایش هر 
شب ساعت ۱9 در تماشاخانه ملک روی صحنه می رود. مهرداد آبسالان، 
الهه احمدزاده، امیرحسین بیاتی، سیدمحمد تقوی و... از جمله بازیگران این نمایش هستند.

برخی ترانه ها موجب رنجش مخاطب می شود 
ترانه باید هماهنگ با موسیقی باشد و حس موسیقی را در خود نمایان کند. این در حالی است که مسائل مهم و عمیق 
در سرودن ترانه کنار گذاشته شده است و هرکس هرچه بخواهد می گوید و آن را ترانه می نامد، سپس همان فرد برای 
سروده اش موسیقی می سازد و خودش آن را می خواند. گوش دادن به بسیاری از این ترانه ها مخاطب را ناراحت می کند، 
زیرا افراد خود شعر می گویند، موسیقی می سازند و می خوانند؛ این در حالی است که هر کدام از این موارد نیازمند 
تخصص است. چنین روندی به این دلیل شکل گرفته که برخی افراد نمی خواهند برای تولید یک اثر هزینه کنند و 

فکر می کنند خودشان می توانند از پس همه مراحل بربیایند./ بخشی از گفته های این غزلسرای پیشکسوت در ایرنا

دعای روز بیست و ششم ماه مبارک رمضاننقل قول

کلمه

عکس نوشت

چهار تابلوی نقاشی که زمانی از دیوار موزه »اورسی« 
پاریس آویخته شده بودند و چندی پیش به وارثان 
یک فروشنده مشهور آثار هنری بازگردانده شده بودند 
در بازار هنر ارائه خواهند شد. این چند نقاشی که از 
جمله آنها می توان به تابلو نقاشی »طبیعت بی جان 
با گل های صد تومانی چینی و ماندولین«  اثر »پل 
گوگن«   اشاره کرد ماه آینده به همراه سایر آثار هنر 
مدرن در حراجی ساتبیز به مزایده گذاشته می شوند. 
این آثار هنری پس از کشمکش طولانی قانونی به 

وارثان »آمبروز ولار« بازگردانده شدند./ایسنا
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زمانی که چیزی می خواهی همه جهان 
دست به دست هم می دهد تا به تو در 

پیدا کردن آن کمک کند.

کیمیاگر، پائولو کوئلیو 
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اللَّهُــمَّ اجْعَلْ سَــعْیی فِیهِ مَشْــکوراً وَ ذَنْبِی فِیهِ مَغْفُوراً 
وَ عَمَلِــی فِیهِ مَقْبُــولًا وَ عَیبِــی فِیهِ مَسْــتُوراً یا أَسْــمَعَ 

امِعِینَ السَّ

خدایا کوششم را در این ماه مورد سپاس و گناهم را 
آمرزیده و عملم را پذیرفته و عیبم را پوشیده قرار ده، 

ای شنواترین شنوایان.

مروری بر کتاب »قهرمان به شکل خودم«

 دختری که می خواهد مانند 
حاج قاسم شود

 شاید کودک دبستانی شما هم آرزو داشته باشد 
قهرمانی همچون حاج قاسم قهرمان شود. کتاب 
»قهرمان به شکل خودم« نوشته خانم »کلر ژوبرت« 
به این دغدغه  کودکانه می پردازد. در این داستان 
دختری که دوست دارد مانند حاج قاسم قهرمان 
شود، سوژه  داستان قرار می گیرد. این داستان در 
فضایی دوست داشتنی در کنار پدربزرگ و دریا اتفاق 
می افتد که استفاده از این فضای زیبا، از نکات مثبت 

این اثر است.
اما با توجه به ظرفیت فضای داستان، شروع این 
داستان می توانست گیرایی و جذابیت بیشتری داشته 
و فراز و فرود و کشمکش های قوی داشته باشد، 
در حالی که این چنین نیست. داستان با کشش 
چندانی شروع نمی شود، بدون اوج یا هیجان خاصی 
ادامه می یابد و در پایان هم بدون هیچ اتفاق ویژه ای 
تمام می شود. به گونه ای که خواننده بعد از پایان 
داستان احساس دست خالی بودن دارد، جای چیزی 
را در داستان خالی می بیند و هنوز منتظر آن است.

درونمایه  این داستان، تلاش به نظر می رسد اما 
اشاره به برخی از ویژگی های دیگر مانند »قهرمانی 
به شکل مخصوص خود«، »امیدواری و خودباوری«، 
»دنبال راه حل بودن« و »توکل به خدا« در صحبت های 
پدربزرگ، خواننده را برای نتیجه گیری گیج می کند. 
خصوصاً کودکان را که قدرت تحلیل پایین تری دارند. 
بهتر بود به جای نام بردن از این ویژگی ها، به 
هرکدام در یک داستان جداگانه به تفصیل پرداخته 
می شد. خصوصاً برای سنین اول و دوم دبستان که 
ممکن است مفهوم دقیق »امیدواربودن به خدا« و 
»قهرمانی به شکل مخصوص خود« را با اشاره کوتاه 

به آن متوجه نشوند.
یکی دیگر از نکات مهم در نقد این کتاب، این 
است که نویسنده به جای اینکه تلاش کند و سایر 
ویژگی های حاج قاسم سلیمانی را طی داستان نشان 
دهد آنها را در چند دیالوگ پدربزرگ محدود کرده و به 
روایت این ویژگی ها بسنده کرده است. حتی مثالی 
که برای تبیین اهمیت تلاش ذکر می شود هم به 
شکل روایت مطرح شده و ممکن است کودک ارتباط 

مستقیم بین مروارید و تلاش را احساس نکند. 
 در حالی که در اواسط داستان، پدربزرگ به جریان 
تلاش حاج قاسم در کودکی اشاره می کند و شاید 
نویسنده می توانست کل داستان را با محوریت این 
سوژه مطرح کند و مفهوم تلاش را به تصویر بکشد 
و داستان فعلی به شکل خلاصه تر و موازی با آن، در 
ابتدا و انتهای داستان مطرح می شد و دختر کوچولو 

به پاسخ سؤالش می رسید.
رسالت این داستان، معرفی بخشی از شخصیت حاج 
قاسم و بیان چگونگی الگوگیری از ایشان است. 
تصویرگری زیبای کتاب، فضای دلنشین ساحل و 
دریا همچنین صمیمیت با پدربزرگ را به خوبی نشان 
داده است و حال و هوای یک گردش خاطره انگیز را 
تداعی می کند، از لحاظ تطابق با فرهنگ ایرانی و 
اسلامی هم مطلوب است ولی چهره و رنگ پوست 
شخصیت ها اندکی با چهره های ایرانی متفاوت است. 
کتاب کودک »قهرمان به شکل خودم« به نویسندگی 
و تصویرگری کلر ژوبرت به همت انتشارات »راه یار« در 

اختیار علاقه مندان قرار گرفته است.

رسالت این 
داستان، 

معرفی بخشی 
از شخصیت 

حاج قاسم و 
بیان چگونگی 

الگوگیری از 
ایشان است. 

تصویرگری 
زیبای کتاب، 

فضای 
دلنشین 

ساحل و دریا 
همچنین 

صمیمیت با 
پدربزرگ را به 

خوبی نشان 
داده است و 

حال و هوای 
یک گردش 

خاطره انگیز 
را تداعی 

می کند، از 
لحاظ تطابق 

با فرهنگ 
ایرانی و 

اسلامی هم 
مطلوب است

آهنگ آب و خاک!
با یک مقدمه نرم و لطیف درمایه ابوعطا به عنوان پیش درآمدی برکل مجموعه »آوای باران« به نام »آب« زلال وار و درهم 
تنیده، نوازندگان تداعی گری دارند برای گوش های آشنا به موسیقی ملی )که مصطلح غلط سنتی می نامندش( با نجواگری 
و حس و حال بهاری. در ادامه تکنوازی تار »درآمد همنوا« حکایتگری دارد از جایگاه آواز ابوعطا که مردم ایران مثل سه 
گاه بسیار دوستش دارند و در همه حال دلنشین است. نوازنده در مضراب هایش، بیان چند فرهنگی از چند استاد خود 
را هم پوشانی و گاه با سعی در بیان زخمه هایی متفاوت کوشش می کند)که البته زخمه ها و پنجه هایش بیشتر تداعی 
نوازندگی تار استادی دیگر را دارد که شاگردی اش را نکرده!(. »چهار مضراب باران« دیگر قطعه ای است که فرم و قالب 
درست این نوع از موسیقی را ارائه می دهد و البته با شولایی، تحرک و هیجان لازم نت ها در پیچش ساده و گوش نوازانه، 

گوش هوش شنونده را به خوبی رهنمون می سازند برای شنیدن بهتر آواز.
در شیار چهارم ساز و آواز »درآمد موج یک« خواننده به نوعی در کنار نوای تار ورود پیدا می کند و جمله های شعری 

محمدرضا شفیعی کدکنی را به شیوایی آواز سر می دهد. سپس در گوشه سَیخی»آهنگ 
خاک« را با شعر فریدون مشیری زمزمه وار باحالتی سنگین و ریتمیک از آب و موج و نوا 
به خاک می رساند./ آب از دیار دریا با مهر مادرانه.../ گاه صدای همخوانان نیز در برخی 
قطعات زینت بخش موسیقی و آواز هاست. ساز و آواز »حجاز موج دو« شیار ششم است 
که با یک تحریر ساده و شعرخوانی مجدد از شفیعی کدکنی /هیچ می دانی چرا، چون 
موج... آنچه می خواهم نمی بینم و آنچه می بینم نمی خواهم/ البته با تحریرها و خوانش 

متفاوت در کنار جواب آوازهای تار جلوه گری دارد.
 تصنیف »همصدای یار« در گوشه حجاز با شعر امیرهوشنگ نادرزاده، در تداوم جملات 
موسیقایی قبل می آید و بعد ساز و آواز شور »موج سه« با آواز و ادوات تحریری با شعر 

شفیعی کدکنی که گویی در نظر ترجیع بندی را آهنگساز مدنظر دارد، تلاشی است در توجه شنونده معطوف بر منظوری 
که از ارائه چنین آلبومی انتظار دارند! شیارنهم »بختیاری« آهنگ گوش آشنای ایرانیان با ریتم و تمپوی متفاوت آغازگری 

دارد بدون آواز.
گوشه خسرو و شیرین در قطعه »بی تاب« با شعرفریدون مشیری/تب و تابی است درموسیقی آب/خواننده با 
تحریرواوج خوانی، بیان و لحن دیگری را با نوع خوانش درمایه ابوعطا برگرفته از مفاهیم شعری ارائه می دهد.
قطعه آخر »آوای باران« در تصنیف ابوعطا برگرفته از شعر آوای باران محمدرضا شفیعی کدکنی / می آمیزم این شبنم برتپش 
را، به دریای یاران/ حماسی وار و تپش وار با زخمه های ساز و حنجره آوازخوان این نوع از ایجاد تصنیف خوانی رقم می خورد.
و اینک اعضای گروه موسیقی آب که تعداد سازهایشان اندک و محدود است ولی پرُتوان و با کیفیت ارائه داده اند: 
امیرهوشنگ نادرزاده )تار(، محمد فرزین ذوالقدر )آوازخوان(، بهنام جاوید )تار دوم و تنبک(، نازنین خالصی )بم تار(و 

نیتا مجلسی )کوبه ای نواز(.
 آوای باران

آهنگساز: امیرهوشنگ نادرزاده
خواننده: محمد فرزین ذوالقدر

ناشر: چهارباغ
سال: 1400

پیشنهاد

رضامهدوی
منتقدهنری، 

معلم سنتور و 
موسیقی شناس

مراحل اصلاح جامعه در نظر قرآن کریم
راه های اصلاح جامعه و محقق ساختن 
عدالت و از بین بردن ستم و مقاومت در برابر 
شر و فساد به کار رفته از نظر اسلام، منحصر 

در سه چیز است:
۱- وسایل دعوت و ارشاد، یعنى ایراد خطبه ها 
و مواعظ و نوشتن مقالات و تألیفات که روش 
بسیار پسندیده و شریفی است و خداى متعال 
نیز در قرآن به این روش اشاره کرده است: 
ــک باِلْحِکمَـــةِ وَ الْمَوْعِظَـــةِ  ادْعُ إلِـــى  سَـــبیِلِ رَبّـِ
حْسَنُ.]۱[ یعنی 

َ
الْحَسَـــنَةِ وَ جادِلْهُمْ باِلَّتیِ هِی أ

]مردم را[ با حکمت و اندرز نیکو به راه پروردگارت دعوت کن و با 
آنان به نیکوترین شیوه به بحث ]و مجادله [ بپرداز، یقیناً پروردگارت 
به کسانى که از راه او گمراه شده اند و نیز به راه یافتگان داناتر است.

2- وسایل مقاومت مسالمت آمیز و سلبى، نظیر متحد شدن علیه 
فساد و دورى جستن از مفسدین و قطع روابط اقتصادى با آنان و 
همکارى نکردن با ستمکاران و شرکت ننمودن در اعمال و حکومت 
آنان. این روش نیز در آیات متعددی از قرآن مورد اشاره قرار گرفته 
ـــکمُ النَّـــارُ]2[ و لا تتََّخِذُوا  است: وَ لا ترَْکنُوا إلَِـــى الَّذِینَ ظَلَمُوا فَتَمَسَّ
وْلیِـــاء]3[ در میان غیر مسلمانان نیز کسانى 

َ
الْیهُـــودَ وَ النَّصارى  أ

معروف به طرفدارى از این رویه شده اند. مثل بودا و حضرت مسیح 
و گاندی و حتی ادیبی مثل تولستوی.

3- قیام مسلحانه و جنگ است که اسلام این روش را نیز پیشنهاد 
کرده و در مواردى دستورش را صادر فرموده است.

پس اسلام هر سه روش را )هر کدام را در جاى خود و بموقع 
خودش( صحیح دانسته و به تدریج به کار بسته است، روش اول 
موعظه حسنه و دعوت سالم است، اگر دشمن از این راه تسلیم 
نشد و دست از ستمکارى خود بر نداشت و همچنان به فساد 
انگیزى و استبداد خود ادامه  داد طریقه دوم را به کار مى گیرد، یعنى 
قطع رابطه، آن هم به دو روش یا بطور مسالمت آمیز و یا به نحو قهر 
و همکارى نکردن با دشمن. اگر از این راه به زانو در آمد و حاضر شد 
دست از ظلم خود بردارد که هیچ و اگر حاضر نشد، نوبت به طریق 
سوم مى رسد که عبارت است از قیام مسلحانه، چرا که خداوند 
به هیچ وجه به ظلم ظالم رضایت نمى دهد و کسانى که در برابر 

ظلم او ساکت مى نشینند شریک ظلم او هستند.
اسلام دعوت خود را با شمشیر نمی گستراند. زیرا عقیده و ایمان 
چیزى نیست که با زور و شمشیر در دل ها قرار بگیرد. اگر اسلام 
دست به شمشیر زده است، تنها در برابر کسانى بوده است که 
در خوددارى از ظلم و فسادشان به آیات و براهین قانع نشده اند 
و پیوسته خواسته اند سنگ در سر راه دعوت به حق بیندازند، 
اسلام در این گونه موارد شمشیر نمى کشید که آنان را به سوى 

دین بخواند بلکه مى خواست شر آنان را دفع کند.
ـــى لا تکَـــونَ فِتْنَـــةٌ.]4[ پس قتال با  قرآن می گوید: قاتلُِوهُـــمْ حَتَّ
کفار براى دفع فتنه آنان بود، نه به خاطر آنکه آنان به دین خدا 

معتقد شوند.
]1[- سوره نحل، آیه 25.
]2[- سوره هود، آیه 113.

]3[- سوره مائده، آیه 51.

]4[- سوره بقره، آیه 193.

 ستیز با خویشتن و جهان
بن مایه درام جدال است و هنرمند برای 
به ثمر نشاندن درام چندین جدال را 
تجربه می کند اما نخستین جدال بسیار 
قبل تر از آغاز نگارش نمایشنامه یا اجرای 
تئاتر اتفاق می افتد، هنرمند اول باید در 
جدال خود با خود پیروز شود، در این 
جدال قهرمان و ضد قهرمان خود هنرمند 
است، عقل معاش می گوید هنر و اخلاق 
و زیبایی را رها کن، دلار عنقریب گران 
می شود، بازار رمز و ارز و دلالی مجازی 
رونق گرفته، اصلاً برو سراغ کسب حلال 
از فرصت استفاده کن و عقل جمال اندیش وسوسه ات می کند 

که صحنه تو را فرا می خواند...
راستش این حقیر پس از ده ها سال نفهمیده ام پروتاگونیست 
و آنتاگونیست در این جدال کدام یک است، بسیار از خودم 
می پرسم که آیا زیبایی این است که رنج هنر دوستی را 
تحمل کنی و بر خانواده و اهل و عیالت نیز تنبلی کنی؟! 
آیا این عین زشتی نیست؟ اگر رنج و تحمل تحقیر و بددلی 
اهل دنیا زشتی نیست پس چیست؟ آیا جیب پرپول و خاطر 
آسوده و رستوران گردی و خوش باشی زیبایی نیست؟ این 
جدال مدام من هیچ گاه فاتحی ندارد، گاه که جنگ مغلوبه 
می شود نمایشنامه ای از زیر خاکسترها و نیزه ها سر بر می آورد، 

که محصول جدال است نه غنیمت فتح.
فراموشان اما برای من نه محصول جدال که خود جدال 
است، جدالی ۱0 ساله با خویشتن و جهان، برای نوشتن و 
تولید یک اثر همواره موانعی هست که پس از قدری تلاش 
مرتفع می شود اما فراموشان هیچ گاه روی گشایش و ارتفاع 
موانع را ندید، گویی تمام جهان دوازده سال در برابر اجرای 
این اثر ایستادند که نشود اما اراده جلالیه آن خالق ازلی 
جمال بر این بود که این اثر را روی صحنه ببیند، دوازده 
سال آزگار ستیز این حقیر با همه عوامل و موانع انسانی و 
غیرانسانی، مادی و معنوی نتیجه اش شد آنچه این روزها روی 
صحنه تالار قشقایی تئاتر شهر است، اثری که از ثانیه اول تا 
لحظه آخر جدال است و قصه و تعلیق و حتی آنگاه که نور 
می آید و تماشاگر برمی خیزد جدال پایان نیافته بلکه تازه 
جدال بزرگتر شروع می شود، جدال بین ماندن و رفتن، بین 

نشستن و جنگیدن و...
راستش نه اینکه هنرمند خسته یا تسلیم نشود که می شود 
ولی انگار جبری در کار است که هنر را از میان خاک و خون 
بیرون کشد و بر پیکر خسته هنرمند به اهتزاز درآورد، در این ۱2 
سال آزگار هر شب که سر به بالین گذاشته ام با خود گفته ام 
دیگر تمام شد و از خیر فراموشان گذشتم اما انگار فردا نسیان 

سراغم آمده و باز جنگیده ام.
حتی این روزهای اجرا هم هر شب که می خوابم از ادامه 
اجراها انصراف می دهم ولی صبح با جانی دیگر از بستر 
برمی خیزم و تن به این ستیز نابرابر می دهم که یک طرف 

منم و طرف دیگر من و جهان و همه اهل جهان.
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